In limine ergo novi anni scholastici omnes ss. curiones vehementer
monemus, hortamur atque obsecramus, ut catechesim pubis utriusque om-
nibus superatis difficultatibus diligentissime ubique obeant, nullam horam
institutionis tam necessariae leviter omittant, atque tam in mitre, quam
pro posse in filialitus tempus praestitutum huic officio libenter impendant.
Parochi laborem hunc vere eximium cum suis adlectis cooperatoribus di-
videre possunt, partem tamen quamdam sibi reservantes, ut bono exemplo
fratres iuniores ad opus praegrande iugiter impellant. Vicearchidiaconi
autem omnes suos condistrictuales strenue observent, ipsos in hoc mu-
nere occupatos pluries visitent, relationes annuas praescriptas versus finem
anni scholastici severe exigant, atque omnes mense lulii collectas, revisas
alque ordinatas Mihi exhibeant.

Sic tantum fundate sperare possumus fore, ut cum labore intenso
generatio nova atque sancta adolescat, ,cuius memoria immortalis est apud
Deum et apud homines.“ ;

2619
1920

Examinatores Vigore novi Codicis Juris Canonici cum consensu Capituli Mei Ca-

prosynodales. thadralis examinatores prosynodales usque ad tempus novae synodi dioece-
sanae, vel si haec aliqua gravi ex causa infra terminum celebrari non pos-
set, ad decennium nominavimus: Josephum Waurster, drem, praelatum, ca-
nonicum, Aloysium Dobrdssy, praelatum, canonicum, Ludovicum S:ilvek,
drem, praepositum t., canoricum, Adalbertum Igaz, drem, abbatem t., ca-
nonicum, Dionysium Mosonyi, drem, abbatem t., canonicum, Franciscum
Romaisz, canonicum, rectorem Sem., Josephum Rézbdnyay, drem, canoni-
cum, parochum cathedralem, Stephanum Késmdrky, drem, abbatem t., di-

rectorem lycaei eppalis, Stephanum Szentkirdlyi, prof. theol., S!l‘epfzanum
Sipos, drem, prof, theol., examinatores ordinarios, Georgium Hajos, drem
et Ladislaum Déry drem, prof. s. theol. examinatores supplentes consti-
tuimus.

2620
1920
In obsequium eiusdem <Codicis Juris Canonici consentiente item Ca- Parochi

pitulo Meo Cathedrali parochos consultores ad tempus supradictum elegimus : consultores.
Geysam Frithwirth, canonicum hon, vicearchidiaconum et parochum in

Gyulaj, Ludovicum Beck, canonicum ad hon., vadiaconum et parochum in
Nagybicsérd, Aloysium Zddor abbatem tit, vadiaconum et admin. in
Baranyaban, Ladislaum Charvdt canonicum ad hon., vadiaconum et pa-

rochum in Petrijevci, Eduardum Koch vadiaconum et parochum in Villany,
Desiderium Rado vadiaconum et parochum in Berkesd.

2621

1920
; In examine prosynodali nuper, diebus nempe 22. et 23. Septembris Examen